
w
w

w
.l

an
da

de
si

gn
.n

o

aktuelle oppgaver

+ Driftsstøtte på styresystemer, driftsforbedringer og feilsøking

+ Prosjektering og utarbeidelse av disiplindokumentasjon

+ Tilrettelegge og produsere installasjonsunderlag, MTO og jobbpakker

+ Delta i prosjektmøter, sikkerhetsanalyser, HAZOP og Risk Assessments

+ Teamledelse med personalansvar

DRIFTSLEDER – STYRINGSSYSTEM og MÅLING 

www.madsenbrekke.no

Gasnor AS er Norges ledende salgs- og distribusjonsselskap for naturgass. Selskapet leverer naturgass til kunder i hele Norge 
og har også leveranser til industri i Sverige og Danmark. Gasnor har hovedkontor på Karmøy, kontor i Bergen og Akershus, og 
driftsorganisasjon på Kollsnes. Selskapet eier og drifter tre produksjonsanlegg for LNG (Kollsnes og Karmøy) og hadde i 2010 en 
omsetning på ca 785 mill NOK. Gasnor har som mål å være ledende på naturgass nedstrøms i Norge og LNG som drivstoff til skip 
i Europa. Våre verdier er: Respekt, Nyskapende, Målrettet og Glød. For mer informasjon – se: www.gasnor.no

KOMPETANSEPROFIL

+ Høgskoleutdanning innen instrumentering/automasjon

+ Multidisiplin fag-/systemforståelse er ønskelig, gjerne erfaring fra olje-/gassindustrien

+ Erfaring fra kontrollsystem (ABB/Emerson/Wonderware)

+	Gode leder- og samarbeidsegenskaper

+ Strukturert og god gjennomføringsevne

Gasnor AS tilbyr spennende og utfordrende stillinger i et sosialt og sterkt faglig miljø. Konkurransedyktige lønns- og 
personalvilkår. For mer informasjon om stillingen som driftsleder ta kontakt med produksjons- og driftssjef  Terje Iversen, 
tlf. 920 28 043. Stillingen som driftstekniker ta kontakt med driftsleder Jostein Hauge tlf. 916 09 335. For å søke stillingen 
se www.madsenbrekke.no eller kontakt Kjersti Underhaug tlf. 52 85 62 66 / 958 87 771. 
Søknadsfrist: Mandag 30. januar 2012.

for å lede og videreutvikle systemer for styring og måling, søker vi til nyopprettet stilling:

aktuelle oppgaver

+ Hovedansvar for gassrørnettet på Haugalandet

+ Oppfølging mot entreprenører/rørleggere for ledningspåvisning

+ Rutinemessig kontroll, vedlikehold, lekkasjesøk, trykktesting og påkopling

+ Inngår i vaktordning

DRIFTSTEKNIKER
KOMPETANSEPROFIL

+ Fagutdanning innen rør/mekanisk

+ Fordel med gassteknisk erfaring - gjerne flerfaglig

+	Praktisk innsikt, selvstendig og strukturert

+	Fleksibel innstilling, gode samarbeidsegenskaper og godt humør

Da nåværende driftstekniker for gassrørnettet på Haugalandet skal pensjoneres søker vi:

Gasnor har avanserte og topp moderne systemer for styring og måling. Arbeidssted Karmøy eller Bergen.

Arbeidssted Karmøy


